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شبکه ای از عوامل خرابکار سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی توسط وزارت اطلاعات دستگیر  شدند

  افراد این شبکه ماه ها برای اجرای عملیات در یکی از کشورهای آفریقایی آموزش دیده بودند
  این شبکه از طریق اقلیم کردستان وارد ایران شده و یکی از نقاط حساس در اصفهان را شناسایی کرده بودند

  دستگیری این شبکه درحالی رخ داد که تنها چند ساعت به اجرای مرحله نهایی عملیات تروریستی زمان باقی مانده بود

کارشناسان معتقدند بهترین راه پیشگیری از سویه جدید کرونا  تکمیل واکسیناسیون است

عملیات ویژه دستگیری تروریست های موساد

اوج پیک هفتم تا 10 روز آینده 
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 مراسم قرق شکنی ماهیگیری 
در روستای رمنت بابل

مراســم قُــرُق شــکنی آب بنــدان ماهــی روســتای رَمِنِــت 
بابــل، از رســوم دیرینــه مــردم اســتان مازندران اســت که 
آبیــاری زمین هــای  کار  پایــان  از  پــس  روز  یــک  معمــولًا 
کشــاورزی، کشاورزان در سحرگاهان، قرق شکنی کرده و با 
انــواع وســایل ماهیگیری به آب بنــدان می روند و برای خــود ماهی صید 
می کنند که این کار، با نشــاط و تفریح اهالی روســتا همراه اســت. این آب 
 بندان هــا علاوه بــر آبیاری زمین های کشــاورزی، برای پــرورش ماهی نیز
 بهره بــرداری می شــود. روســتای رمنــت، در هفــت کیلومتــری بابل واقع 
شــده و دارای چهــار آب بندان، برای ذخیره آب کشــاورزی اســت. رَمِنِت 

به معنای گلزار می باشد.

عکاس :کیوان یوسف پوری / خبرگزاری صدا و سیما

نـــــما

 سال بیست و هشتم
 شماره 7964

 دوشنبه 3 مرداد 1401
 25 ذی الحجه 1443 

 24 صفحه
 قیمت تهران و کرج 5000 تومان 

 شهرستان ها 4000 تومان

پاپ فرانسیس در سفر به کانادا، از بومیان این کشور کتاب استاد موسیقی سنتی سال آینده منتشر می شود
بابت جنایات مبلغان مذهبی  عذرخواهی می کند  روایت علیزاده
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 یک اندیشکده امریکایی به کاخ سفید هشدار داد 
جهان به دنبال رابطه با ایران است

 دور زدن سیاسی
تحریم

 »ایران« از مشکلات کارگران ساختمانی حادثه دیده
 و لزوم توجه جدی به این قشر گزارش می دهد

بازی با جان 
بدون بیمه 

اصلاح قانون بیمه کارگران ساختمانی 3/5 سال 
است که در بهارستان خاک می خورد

بارش های سیل آسای »مونسون« در نیمه جنوبی ایران همچنان ادامه دارد

 گزارش »ایران« از روزهای آرام سیمانی ها 

  امکان وقوع سیل در استان های سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان و فارس
 از امروز تا بعدازظهر پنجشنبه جدی است

 قیمت بلیت دوطرفه نسبت به بلیت یکسره برای زائران به صرفه تر است

پارســال در همین برهه قیمت هر پاکت سیمان حدود 100 هزار تومان بود
 اما اکنون در بازار به حدود 52 هزار تومان کاهش یافته اســت

 هشدار قرمز سیل 
برای چهار استان

قیمت سیمان نصف شد 
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»ایران« از مزایای اجرای طرح جدید دولت در فروش نان گزارش می  دهد

واردات گندم در مسیر  کاهش  50 درصد ی
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اجــرای آزمایشــی طــرح هوشمندســازی 
یارانــه آرد در اســتان زنجان کلیــد خورد و 
حــالا در چندین اســتان کشــور ادامــه پیدا 
کرده اســت تــا در آینده به صــورت فراگیر 
انجام شــود. در طرح کارتخوان هوشمند، 
میــزان پخــت نــان در نانوایی هــا بــه طور 
کامل مشــخص اســت و مطابق با آن آرد 
مصرفی تعیین می شــود. دولت با هدف 

مدیریــت مصرف نان و گنــدم قصد دارد 
این طــرح را در تمامی اســتان ها اجرا کند 
تا به این واســطه صرفه جویی در مصرف 

گندم و آرد کشور اتفاق بیفتد.
بنیــاد  مدیرعامــل  ایمانــی  علیقلــی 
گندمــکاران کشــور اعــلام کــرده اســت بــا 
اصــلاح یارانــه نان و تکمیــل طرح نصب 
نانوایی هــا  در  هوشــمند  کارتخوان هــای 

آرد  بــه  نیــاز  در  تــن  میلیــون   2 حــدود 
صرفه جویــی خواهــد شــد. ایــن در حالی 
اســت که همه نیاز کشور به گندم از بخش 
صنــف صنعــت تــا خبــازی 11.5 میلیون 
تــن اســت و بــا اصــلاح یارانه نــان، میزان 
مصرف گندم در کشور به 9.5 میلیون تن 
خواهد رســید که در این صورت 2 میلیون 
تــن از مصــرف گندم کشــور کم می  شــود. 

پیش تر نیز محمد جلال، مشاور وزیر امور 
اقتصــادی و دارایــی اعلام کرده بــود که با 
اجرای طرح یارانه نــان، حدود ۳۰ درصد 
مصرف گندم کشور از طریق نان مصرفی 
مــردم کاهــش خواهــد یافــت که ســالانه 
حدود یک و نیم میلیارد یورو صرفه جویی 

را در پی خواهد داشت. 

میزان مصرف سالیانه گندم 
 برای نانوایی ها حدود

 9 میلیون تن است که اجرای 
طرح هوشمندسازی، تأثیر 

مهمی در کاهش واردات گندم 
زیستگاه مرال ها در معرض خطرو ارزبری در کشور می گذارد

اهالی شمال کشور با احداث جاده ماشــلک به کجور مخالفت کردند

ویژه نامه 
استان قزوین 

ضمیمه 
رایگان امروز 
در این استان

چرا روســتای صخره ای کندوان در 7 سال گذشته جهانی نشد؟

 ساخت وسازهای غیرمجاز 
در دل کوه

نظرسنجی انجام شده توسط مؤسسه مطالعاتی واشنگتن نشان می دهد

 ملت های جهان عرب،  مخالف روند عادی سازی

امارات

71%
عربستان

75%
لبنان

86%
کویت

81%
اردن

84%
مصر

84%
بحرین

76%

با وجود  تلاش گسترده امریکا و رژیم صهیونیستی،    رژیم اشغالگر قدس همچنان نزد مردم کشورهای اسلامی منفور است

ابراهیــم  معاهــده  انعقــاد  زمــان  از 
و  عربــی  کشــور های  برخــی  بیــن 
دونالــد  دوره  در  صهیونیســتی  رژیــم 
ترامپ رئیــس جمهور امریــکا، روابط 
دولت هــای کشــورهای عربی بــا رژیم 

تــازه ای از  صهیونیســتی وارد مرحلــه  
ســازش شــد. اما با وجود عادی سازی 
روابــط بــا ایــن رژیــم از ســوی برخــی 
کشــورهای حوزه خلیج فارس و ســایر 
ایــن  ملت هــای  عربــی،  کشــورهای 

کشورها بشــدت با فرایند عادی سازی 
روابــط با رژیــم صهیونیســتی مخالف 
میــلادی  جــاری  ســال  در  هســتند. 
یــک  واشــنگتن  مطالعاتــی  مؤسســه 
رضایــت  میــزان  دربــاره  نظرســنجی 

بــه  نســبت  عــرب  کشــورهای  مــردم 
داده  انجــام  عادی ســازی  فراینــد 
اســت کــه نتایــج قابــل توجهــی دارد. 
ایــن نظرســنجی کــه دو ســال پــس از 
عادی ســازی روابط امارات و بحرین با 

رژیم صهیونیســتی انجام شده، نشان 
می  دهــد کــه 71 درصــد از اماراتی هــا 
بحریــن  مــردم  از  درصــد   76 و 
مخالــف توافــق عادی ســازی روابط با 

اشغالگران قدس هستند.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در گفت وگو با »ایران« خبر داد

سفر هوایی اربعین  6 میلیون تومان

روزهــای خوش غیبت کرونا با وارد شــدن نام ایران در فهرســت 
جهانــی 15 کشــور اول درگیر با زیرســویه های اُمیکــرون به پایان 
رســید. نکتــه نگران کننــده در مــوج هفتم بیمــاری آن اســت که 
همچنان بر اســاس اعلام معاونت بهداشــت وزارت بهداشــت، 

میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در کشور در هفته منتهی به 
یکم مرداد ماه 1۴۰1)از 2۵ تیر تا 1 مرداد ماه(، به پایین ترین حد 
خود یعنی بالغ بر ۳۵،۸ درصد رسیده و میزان استفاده از ماسک 

همچنان پایین و 25 درصد گزارش شده است.

روستای هفت هزار ساله کندوان با کران های سنگی بکر و دستکند، 
بیش از هفت سال است که در نوبت ثبت جهانی یونسکو مانده 
است. مدیر پایگاه میراث فرهنگی روستای کندوان، اصلی ترین 
مشــکل ثبت جهانی این روســتا با زیبایی هایی منحصــر بفرد از 
زندگی شبه غارنشینی را ساخت و سازهای غیرمجاز دانسته و به 
»ایران« می گوید تا زمانی که ساخت و سازهای غیرمجاز تعیین 
تکلیف نشــوند، ثبت جهانــی این روســتای تاریخی همچنان به 
تعویق خواهد افتاد.»امیر جدایی« می گوید: در این هفت ســال 
نیز تلاش ها برای مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز و پیگیری 
شــکایات در ایــن خصــوص ادامه داشــته و همزمان بــا پیگیری 
تصویب حریم مصوب، دو مرحله مزایده نیز برای واگذاری خانه 

باتیک در کندوان انجام شده است.

وی انتظار هفت ساله برای ثبت جهانی کندوان را ناشی از 
ســاخت و سازهای غیرمجاز دانســته و به »ایران« می گوید: در 
حال حاضر 2۰۰ ســاخت و ســاز غیرمجاز شامل خانه و مغازه 
و انباری و... در این روســتا وجود دارد که اکثر آنها پیش از ثبت 
ملی روســتای کندوان در تاریخ 1۳76 ساخته شده اند. بخشی 
از این ساخت و سازها در بافت صخره های جنوبی )کران ها( با 
ترکیبی سنگی انجام شده است. البته هم اکنون مجوز مرمت 
این ساختمان های سنگی صادر شده است، اما در قسمت های 
پاییــن روســتا و مابیــن صخره هــا و رودخانــه، ســاختمان های 
چندطبقــه آجری به شــکل غیرمجاز ســاخته شــده و در حال 

حاضر نیز به فروشگاه تبدیل شده اند.


